Y por ultimo sepultado el cuerpo acompañen sin previa cruz á los parientes ó familiares de dicho prelado hasta la misma casa de donde haya salido.

§. II.

Item ordinatur, et statulatur, ut priusmissio exequiarum novendio durante, quotidie tam post Missam, quam post resprias Minister Pluvialis indutus coram sublimi Cruce, ac luminaribus Responsoriis pro eodem defuncto dicat. Isto vero exequiarum die Decanus, et Capitulum eiusdem Monachorum convenientibus cum reliquo Clero intervenientibus. Vigiliam cantat, et Missa Sacrificium, juxta Breviariorum Romanorum, habita simili funerali concione pericant. Ita ut in omnibus se Christianos, ne pios, quoque Prelato ejus Ecclesie sponsos vere subditos ostendant. Atque ideo, quemcumque alii hic non expressa, que si hujus dauerit, exequiarumque decas, et ornatum, probet, et integrum insorum conscientia dictante, desiderari judicaverint, ipsi diligenter provideant.

CAPUT VIII.

DE MODO SEPULTUDIS PREBENDATORUM DEFUNCTOS.

§. I.

Quotiescunque aliquis Prebendatus ex hac vita migraverit, Sacerdotibus, quas ipse haberet, aut eremit, vel si adeo pauper fuerit, ut eas emere nequeat, ab Ecclesia providentis vestibus induatur, ejusque anima per aliquos Capitulares, et

CAPITULO VIII.

DEL MODO DE SEPULTAR A LOS PREBENDADORES DIFUNTOS.

§. I.

Cuando muriese algún Prebendado, vistasele con las vestiduras sacerdotales que tuviere ó comprirese, ó si tan pobre fuere que no pueda comprarlas, provéánselle de la iglesia, y encómindeose á Dios su alma por algunos Capitu-

Clericos a Presidente nominandos Deo commendetur. Quibus pœnitentia, et adveniente funeris hora Decanus, et Capitulum, simulque Ministri de more parati, Cruce cum luminaribus praecedente Ecclesiam exsancti, ac defuncti corpus ad Ecclesiam, ubi sepeliri debuerit, efferrant, et post Vigilia recitationem, ac si per tempus lieuerint Missas Sacrificium, illud sepulture tradant. Pro quo similiter exequias agere, et Missas Sacrificia infra dicens celebra; quæcumque deum defuncto fratri, ad animas salutem, et corporis honorem necessaria, et opportuna provide teneantur (1).

§. II.

Cum vero Capellanus, vel Minister Ecclesie ex hac vita similiter migraverit, comitibus omnibus ejusdem Ecclesie Capellani, atque Ministri cum demonstratione, que talis Ecclesiæ Ministrum deceat, per Parochos sepeliatur.

CAPITULO IX.

DE IIS, QUE ULIQUET CAPITULARIS AGERE TENETUR IN PRELATO, VEL ALICUJUS CAPITULARIS OBITU.

§. I.

Fides Catholica docet, quam sancta, et salubris cogitatio est pro defunctis orare, ut a peccatis solvantur, unde hæc Mexicanæ Synodus decretit, et mandat, ut quilibet ejusdem